
單位：新臺幣千元
中華民國113年度

彰化縣福興鄉西勢國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

52,573基金來源 92351,65047,845
0徵收及依法分配收入 001
0違規罰款收入 001
7勞務收入 -187
7服務收入 -187

14財產收入 779
4財產處分收入 -153

10利息收入 826
52,482政府撥入收入 87251,61047,780
52,482公庫撥款收入 87251,61047,780

70其他收入 452547
0受贈收入 000

70雜項收入 452547
53,299基金用途 -1,27854,57750,199
53,159國民教育計畫 -1,28354,44249,990
53,159國民小學教育 -1,28354,44249,990

140建築及設備計畫 5135209
50營建及修建工程 5000
0交通及運輸設備 -252529

90其他設備 -20110180
0無形資產 000

期初基金餘額 2,126 4,253 -2,127
本期賸餘  (短絀－) -2,927 2,201-2,354

7,407

-726

0
1,400

0
1,326

0
74期末基金餘額5,053

解繳公庫0

備註：

169-1


